専任の監理技術者の指導のもとにおける２年以上の実務経験証明書（見本）

下記の受検申請者の実務経験の内容は下記のとおりであることを証明します。

国土交通大臣指定試験機関

○○○法人 ○○○ 理事長 殿

平成  年  月  日

受検申請者 氏名  生年月日  本籍  証明者との関係

主任技術者の

要件

２級合格  取得年月日  資格名  合格証明書番号

実務経験（５年）  ５年経過時点  ＊実務経験のみの対象は、高校指定学科卒業者に限る。

実務経験証明書に記載された実務経験のうち、専任の監理技術者の配置が必要な工事で監理技術者のもとにおける２年以上の実務経験の内容

勤務先 工事
実務経験

年数 勤務先名 所属部署 工事名 発注者名 工事種別 工事内容
請負金額

（千円）

専任の監理技術者
工事工期

氏名 資格者証番号

          ～

          ～

          ～

          ～

          ～

          ～

          ～

          ～

          ～

          ～

専任の監理技術者のもとの実務経験の合計

誓約欄  この証明事項に事実と相違がある場合には合格を取り消されても異存がないことを誓約いたします。                     印

（証明者） 会 社 又 は事 業 所 名

所 在 地

職 名

氏 名                  印

別紙２